
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV-
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-87
Datum: 05.04.2016.9.

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124112i 1412015i
68/2015) i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj MV 02-85 od 04.04.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlla " D r BoS ko Vre ba lov"Zre nj a n i n, d o n os i

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 6/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - MERNI INSTRUMENTI-AUDIOMETAR I MONITOR
u postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 6/16 slede6im ponudadima:
- za partiju 1 - audiometar -AUDIOVOX D.O.O. Beograd, Zeleni venac 6/l
- za partiju 2 - monitor - MEDICOLINE D.O.O. NiS, Rajiieva 36

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici naru6ioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Naru6ilac je dana 11.03.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - merni
instrumenti-audiometar i monitor, zav.broj MV 02-45.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
17.8.2416" godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broJ MV 02-76 od 29.03.2016. godine, kao i pisani lzveStaj o stru6noj oceni ponuda broj MV 02-85 od
04.04.2016. godine.

U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka dobara - MERNI INSTRUMENTI-AUDIOMETAR I MONITOR, broj MV
6t16.
Predmetna javna nabavka je podeljena u 2 partije, i to:
Partija 1 - audiometar
Partija 2 - monitor

OpSti re6nik nabavki: 38300000, merni instrumenti

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Ukupna procenjena vrednost javne nabavke i2nosi650.000,00 bez PDV-a, odnosno po partijama:

Partija 1 - 350.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 2 - 300.000,00 dinara bez PDV-a



3. Osnovni podacio ponutla6ima

Blagovremeno, tj. do dana 29.03.2016. godine do 10.00 dasova primljeno je ukupno 6 ponuda, slededih
ponudjada, ito po navedenom redosledu i po partijama:

Partija I - Audiometar

Partija 2 - monitor

Na kovertama u ko.jima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda
odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema

Komisija konstatuje da su ponuda6i dostavili slede6e ponude:

Partija 1 - Audiometar

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad PIB Mati6ni broj

1 MV 02-64
24.03.2016.
10.20 h

AUDIO BM D"O.O. Novi Sad, Vuka KaradZica 1 1 00239068 8402680

2
MV 02-66
25.03.2016.
8.1 0h

AUDIOVOX D.O.O. Beograd, Zelenivenac 6/l 100120227 17250604

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad PIB Mati6ni broj

1 MV 02-67
25.03.2016.
09.45 h

MEDICOLINE D.O.O. NiS, Raji6eva 36 102128144 17442139

2
MV 02-69
28.W.2416.
9.40 h

MEDIPRO MPM D.O.O. 11090 Rakovica-Beograd,
SneZane Hrepevnik 32

1 0621 3595 20556757

J
tMV 02-70
28.03.20'16.
9.40il

SUPERLAB D.O.O. 11070 Novi Beograd, Milutina
Milankovida 25

101822498 17051717

4
MV 02-75
29.03.2016
9.45h

TRIVAX W D.O.O. Beograd, Tri5e Kaclerovica24A 1 01 599486 1 7097890

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1. MV 02-64
AUDIO BM D.O.O. Novi Sad, Vuka
KaradZiea 1

- Ukupna cena bez PDV-a: 244.000,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 292.800,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 60 dana
- Rok garancije 24 meseca

2



AUDIOVOX D.O.O. Beograd, Zeleni
venac 6/l

- Ukupna cena bez PDV-a: 225.680,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 270.816,00 dinara
- Rok isporuke dobara:,10 dana
- Rok vaZenja ponude: 45 dana

iie.12 meseci

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponurljad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

L MV 02-67 MEDICOLINE D.O.O. NiS, Raji6eva 36

- Ukupna cena bez PDV-a: 171.000,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 205.200,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 29 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana
- Rok garanciie 12 meseci

2. MV 02-69
MEDIPRO MPM D.O.O 11090 Rakovica-
Beograd, SneZane Hrepevnik 32

- Ukupna cena bez PDV-a: 222.800,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 267.360,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 61 dan
- Rok garanciie: 12 meseci

c MV 02-70
SUPERLAB D.O.O. 11070 Novi Beograd,
Milutina Milankovica 25

- Ukupna cena bez PDV-a: 267.530,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 321.036,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana
- Rok garancle:12 meseci

4 MV 02-75
TRIVAX W D.O.O. Beograd, Tri5e
Kaclerovi6a 24A

- Ukupna cena bez PDV-a: 289.799,00 dinara
' Ukupna cena sa PDV-om: 347.759,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 60 dana
- Rok oaranciie: 12 meseci

Partija 2 - Monitor

Konstatuje se da su svi ponutladi dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Konstatuje se da su ponudadi dali ponude samostalno.

4.-Ranq !ista ponudada:

Partija 1 - Audiometar

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponulda

zavgdena

Fonucijad ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

1. MV 02-66
AUDIOVOX D.O.O. Beograd, Zeleni
venac 6/l

- Ukupna cena bez PDV-a: 225.680,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 270.816,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 10 dana
- Rok vaZenja ponude: 45 dana
- Rok garanciie:12 meseci

2 MV 02-64
AUDIO BM D.O.O. Novi Sad, Vuka
Karadliea 1

- Ukupna cena bez PDV-a: 244.000,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 292.800,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 60 dana
- Rok oaranciie:24 meseca



Partija 2 -Monitor

Re
d.b
roj

1.

2.

J

4

Bro.5 pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponueljac ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

MV 02-67 MEDICOLINE D.O.O. Ni5, Rajiceva 36

- Ukupna cena bez PDV-a: 171.000,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 205.200,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 29 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana
- Rok garancie 12 meseci

MV 02-69
MEDIPRO MPM D.O.O. 11090 Rakovica-
Beograd, SneZane Hrepevnik 32

- Ukupna cena bez PDV-a: 222.800,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 267.360,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 61 dan
- Rok garancije 12 meseci

MV 02-70 SUPERLAB D.O.O. 11070 Novi Beograd,
Milutina Milankovi6a 25

- Ukupna cena bez PDV-a: 267.530,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 321.036,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana
- Rok garancie 12 meseci

MV 02-75
TRIVAX W D.O.O. Beograd, Tri5e
Kaclerovi6a 24A

- Ukupna cena bez PDV-a: 289.799,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 347.759,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 30 dana
- Rok vaZenja ponude: 60 dana
- Rok garancije. 12 meseci

5. Kriteriium za oceniivanie oonuda

Kriterijum za ocen.livanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi:kraii rok isporuke dobara; duZi rok vaZerya ponude

6. Naziv ponqdaEar kome se dodeliql'e uqovor:

Posle sprovedene strudne ccene ponuda, konstatuje se da su najniZe cene dali slededi ponudadi:
za partiju 1 - audiometar -AUDIOVOX D.O.O. Beograd, Zeleni venac 6/l
za partiju 2 -nnonitor- MEDICOLINE D.O.O. NiS, Raji0eva 36

Ovla5ieno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlascenja iz 6lana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

PC1JW
Protiv ove odluke ponuclaO moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od S (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za zaStitu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

LLl L
4

Miodrag


